lucrativos,  filantrópica,  de  caráter  assistencial,  educacional,  cultural  e  de
promoção  social,  com  sede  na  Rua  Guarin  João  Badin,  nº  50,  Jardim
Morada do Sol – Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 08.889.456/0001-
66,  subvenção  social,  até  o  limite  de  R$  3.215.000,00  (  três  milhões,
duzentos e quinze mil reais),  destinados exclusivamente à manutenção da
Creche  Municipal  “Prof.ª  Maria  Estella  Amstalden”,  Creche  Municipal
“Prof. Nizio Vieira”  e Creche Municipal  “Prof.ª Francisca do Amaral”,
nos termos do programa de trabalho aprovado pela Secretaria Municipal da

[...]

Educação, através do Processo Administrativo nº 27.267/2016;

II - Casa da Criança Jesus de Nazaré, associação sem fins
lucrativos,  com  sede  na  Alameda  das  Crianças,  nº  105,  Vila  Vitória,
Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  50.079.763/0001-48,  subvenção
social, até o limite de R$ 3.790.000,00 (três milhões, setecentos e noventa
mil  reais),  divididos  em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção da Creche  “Casa da Criança Jesus de Nazaré”, da Creche
Municipal   “Prof.  Lauro  Fonseca  de  Souza”,  e  da  Creche  Municipal
“Professora Maria das Dores Tasca Mendes”, nos termos do programa de

[...]

nº 27.285/2016;

IV - Creche Mãe Rainha, pessoa jurídica de direito privado
sem fins lucrativos, com sede na Rua Amadeu Ernesto Tachinardi, nº 71,
Itaici,  Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  03.689.324/0001-77,
subvenção social de até o limite de R$ 574.000,00 (quinhentos e setenta
e quatro  mil  reais),  em parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção  de  suas  atividades,  nos  termos  do  programa  de  trabalho
aprovado  pela  Secretaria  Municipal  da  Educação,  através  do  Processo
Administrativo nº 27.260/2016;

V  - Pajem -  Proteção  e  Amparo  à  Criança  “Jerônimo
Mendonça”, entidade sem fins lucrativos, com sede na Rua Pedro Savian,
nº  164,  Jardim  Adriana,  Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
00.548.380/0001-01, subvenção social de até o limite de R$ 1.148.000,00
(hum milhão cento e quarenta e oito mil  reais),  divididos em parcelas
mensais,  destinados  exclusivamente  à  manutenção  da  Creche  Municipal
“Profª.  Martha  Steiner  Fruet”, nos  termos  do  programa  de  trabalho
aprovado  pela  Secretaria  Municipal  da  Educação,  através  do  Processo

[...]

VI - Dispensário Antonio Frederico Ozanan (Sociedade
São Vicente de Paulo), associação sem fins lucrativos, com sede na Rua
Sete de Setembro, nº. 930– Centro – Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº
49.454.960/0001-10,  subvenção  social  até  o  limite  de R$  4.535.000,00
(quatro milhões quinhentos e trinta e cinco mil reais), divididos em parcelas
mensais,  destinados  exclusivamente  à  manutenção  da  Creche  Municipal
“São Vicente de Paulo - Jardim dos Colibris”, da Creche Municipal “São
José de Anchieta”, da Creche Municipal do “Distrito Industrial- Antonio
Frederico Ozanan’ e ‘Creche Municipal do Portal do Sol”, nos termos do